
52833-2021 Page 1/5

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 52833-2021 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Halle (Saale): Tjenesteydelser inden for havebrug
OJ S 22/2021 02/02/2021
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Stadt Halle (Saale), Fachbereich Recht,, Abteilung Vergabe
CVR-nummer: DE 110/144/40390
Postadresse: Marktplatz 1
By: Halle (Saale)
NUTS-kode: DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt
Postnummer: 06108
Land: Tyskland
Kontaktperson: Stadt Halle (Saale), Abteilung Vergabe, Team Submission, Martina Hesse
E-mail: martina.hesse@halle.de
Telefon: +49 345-2214443
Fax: +49 345-2214447

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.halle.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://ausschreibung.halle.de
/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-
17729db9f31-2859f0dd452c4bdb
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://ausschreibung.halle.
de/NetServer/
Yderligere oplysninger fås på anden adresse:
Officielt navn: Stadt Halle (Saale), Fachbereich Umwelt
CVR-nummer: DE 110/144/40390
Postadresse: Liebenauer Straße 118
By: Halle (Saale)
NUTS-kode: DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt
Postnummer: 06110
Land: Tyskland
Kontaktperson: Fachbereich Umwelt, Abteilung Grünflächen, Frau Günther
E-mail: heike.guenther@halle.de
Telefon: +49 345-2213510
Fax: +49 345-2213549

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.halle.de

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/52833-2021
mailto:martina.hesse@halle.de?subject=TED
http://www.halle.de
https://ausschreibung.halle.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17729db9f31-2859f0dd452c4bdb
https://ausschreibung.halle.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17729db9f31-2859f0dd452c4bdb
https://ausschreibung.halle.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17729db9f31-2859f0dd452c4bdb
https://ausschreibung.halle.de/NetServer/
https://ausschreibung.halle.de/NetServer/
mailto:heike.guenther@halle.de?subject=TED
http://www.halle.de


52833-2021 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Jahrespflege Grünanlagen Heide-Nord
Sagsnr.: FB 67-L-08/2021

Hoved-CPV-kode
77300000 Tjenesteydelser inden for havebrug

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Jahrespflegearbeiten in öffentlichen Grünanlagen der Stadt Halle (Saale)
Fläche Heide – Nord.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: DEE02 Halle (Saale), Kreisfreie Stadt
Hovedudførelsessted: Stadt Halle (Saale) Fläche Heide Nord

Beskrivelse af udbuddet
Jahrespflegearbeiten in öffentlichen Grünanlagen der Stadt Halle (Saale)
Fläche Heide – Nord
Heide Nord, Nordstraße, Heidering, Kolkturmring, Heidekrautweg, Dölau Ost, Lettin
Leistungen:
— Rasenpflege: 7 Arbeitsgänge,
— Gehölzpflege: 5 Arbeitsgänge,
— Gehölz-, Rosen- und Staudenpflege,
— Baumscheiben,
— Spielplatzpflege,
— Laubaufnahme,
— Entsorgung des anfallenden Materials.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 04/05/2021 Slut: 30/11/2021
Denne kontrakt kan forlænges: nej



52833-2021 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger
Die Stadt Halle (Saale) wird neben dieser Bekanntmachung noch weitere Vergaben 
veröffentlichen (insgesamt 16 – FB 67-L-01/2021 bis FB 67-L-16/2021)
Sollten Sie sich auf mehrere der vorgenannten Vergaben bewerben, geben Sie bitte in einem 
eigenen Angebotsschreiben an, welche Vergaben durch Sie bevorzugt werden.
Es ist beabsichtigt, mit einem Bieter maximal 3 bis 6 Verträge zu schließen.

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Mit Angebotsabgabe einzureichen:
— Kopie des Handelsregisterauszugs oder Vergleichbares aus einem Mitgliedsstaat der EU,
— aktueller Nachweis der Berufsgenossenschaft oder Vergleichbares aus einem Mitgliedstaat 
der EU,
— aktueller Nachweis der Betriebsahftpflichtversicherung oder Vergleichbares aus einem 
Mitgliedsstaat der EU,
— oder Präqualifizierung bzw. ULV-Bescheinigung Stadt Halle (Saale).

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Keine

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 01/03/2021 12:00Tidspunkt: 



52833-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 30/04/2021

Betingelser for åbning af bud
Dato: 01/03/2021 12:00Tidspunkt: 
Oplysninger om adgangsberettigede personer og fremgangsmåde ved åbning af bud: Entfällt

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
Es wird darauf hingewiesen, dass Firmen, welche sich ohne Registrierung die 
Ausschreibungsunterlagen vom Vergabeportal herunterladen, nicht automatisch über 
Änderungen im laufenden Vergabeverfahren informiert werden können. Bei Verwendung einer 
überholten Version der Vergabeunterlagen führt dies zum Ausschluss. Eine elektronische 
Angebotsabgabe ist dann auch nicht möglich.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: 1. Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Postadresse: Ernst-Kamieth-Straße 2
By: Halle (Saale)
Postnummer: 06112
Land: Tyskland
E-mail: poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefon: +49 3455141529
Fax: +49 3455141115
Internetadresse: www.lvwa.sachsen-anhalt.de

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Vergabeverstöße sind innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen zu rügen, § 160 Abs. 3 Nr. 1 
GWB. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die auf Grund der Bekanntmachung oder erst in 
den Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind spätestens bis zu der in dieser Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe des Angebots bei der unter Punkt I. 3 benannten Stelle zu rügen, 
§ 160 Abs. 3 Nr. 2 und 3 GWB. Frist für die Beantragung eines Nachprüfungsverfahrens nach 
§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB (bei Ablehnung einer Rüge): spätestens 15 Kalendertage nach 
Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Vergaberüge des Unternehmens, welches 
eine Verletzung seiner Rechte nach den §§ 97 ff. GWB geltend macht, nicht abhelfen zu 
wollen.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Stadt Halle (Saale), Fachbereich Recht, Abteilung Vergabe, Herr Dr. Brümmer
Postadresse: Marktplatz 1

mailto:poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED
http://www.lvwa.sachsen-anhalt.de


52833-2021 Page 5/5

VI.5.

By: Halle (Saale)
Postnummer: 06108
Land: Tyskland
E-mail: thomas.bruemmer@halle.de
Telefon: +49 3452214440
Fax: +49 3452214447
Internetadresse: www.halle.de

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
28/01/2021

mailto:thomas.bruemmer@halle.de?subject=TED
http://www.halle.de

